Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica 

ANDDERSON ALMEIDA RODRIGUES , inscrito(a) no CPF sob o nº. 018.401.295-30; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 3.331,00 ( três mil e trezentos e trinta e 

um reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA DÉCIMA QUARTA CORRIDA DE 

ATLETISMO DE XIQUE XIQUE, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2014, 

SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1005/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica ANDDERSON ALMEIDA 

RODRIGUES , inscrito(a) no CPF n.º 018.401.295-30, no valor global de R$ 3.331,00 ( três mil e 

trezentos e trinta e um reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA DÉCIMA QUARTA CORRIDA DE 

ATLETISMO DE XIQUE XIQUE, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2014, 

SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA., com a duração de 4 dias  do Contrato,

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica 

AGNALDO FEITOSA DOS SANTOS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 778.753.465-68; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. AGNALDO FEITOSA DOS SANTOS ), PARA TOCAR NO DIA 

18/12/2014 NA FESTA DE CONCLUSÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES NA 

MODALIDADE NORMAL DO COLÉGIO MUNICIPAL SENHOR DO BONFIM..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1023/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica AGNALDO FEITOSA DOS SANTOS , 

inscrito(a) no CPF n.º 778.753.465-68, no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e 

cinco reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

PESSOA FÍSICA ( Srº. AGNALDO FEITOSA DOS SANTOS ), PARA TOCAR NO DIA 18/12/2014 NA 

FESTA DE CONCLUSÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES NA MODALIDADE 

NORMAL DO COLÉGIO MUNICIPAL SENHOR DO BONFIM., com a duração de 1 dias  do Contrato,

[...]

fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica EDESIO ROCHA NETO - ME, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 16.320.806/0001-

05; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.150,40 ( dois mil, 

cento e cinquenta reais e quarenta centavos) , cujo objeto DESPESAS REFERENTES 

AO PAGAMENTO DE 48 LATAS DE LEITE ESPECIAL PEDIASURY PARA O MENOR 

IGOR AVELINO DEVIDO A PROBLEMAS DE ALERGIAS DIVERSAS..  

XIQUE - XIQUE,01 de Dezembro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES